



Comune di Cinisi
Area Metropolitana di Palermo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione nuovo impianto di illuminazione pubblica in via Giovanni Falcone, dall'incrocio Quattrovanelle alla via Aldo Moro

COMMITTENTE: Comune di Cinisi

Data, 16/11/2018



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 01.04.04	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso di qualsiasi spessore per la esecuzione di scavi a sezione obbligata, eseguito con idonee macchine in modo da la ... e compreso ogni onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. - per ogni m di taglio effettuato via Giovanni Falcone	1,00	2800,00			2'800,00		
	SOMMANO m					2'800,00	3,61	10'108,00
2 01.01.05.001	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sba ... edia l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW via Giovanni Falcone		1400,00	0,400	0,800	448,00		
	SOMMANO mc					448,00	4,81	2'154,88
3 01.02.04	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli artt. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, co ... d i movimenti dei materiali per quanto sopra, sia con mezzi meccanici che manuali. - per ogni mc di materiale costipato via Giovanni Falcone		1400,00	0,400	0,800	448,00		
	SOMMANO mc					448,00	3,16	1'415,68
4 01.02.05.001	Trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comu ... cui alle voci: 1.1.1. - 1.1.2 - 1.1.3 - 1.1.5 - 1.1.8 - 1.3.4 - 1.4.1.2 - 1.4.2.2 - 1.4.3 eseguiti in ambito extraurbano via Giovanni Falcone *(lung.=1400,00*0,5)	25,00	700,00	0,400	0,800	5'600,00		
	SOMMANO mc x km					5'600,00	0,52	2'912,00
5 18.07.02.004	Fornitura e posa in opera entro scavo già predisposto di cavidotto corrugato doppia parete in PE ad alta densità con resistenza alla compressione maggiore o uguale a 450N ... o altro occorre per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte. cavidotto corrugato doppia camera D=90mm via Giovanni Falcone		1400,00			1'400,00		
	SOMMANO m					1'400,00	5,80	8'120,00
6 18.01.03.001	Formazione di pozzetto per marciapiedi in conglomerato cementizio a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore a C16/20, spessore pareti 15 cm, escluso lo scavo ... rollato, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. per pozzetti da 40x40x50 cm					56,00		
	SOMMANO cad					56,00	110,64	6'195,84
7 06.04.02.002	Fornitura e posa in opera di telaio e chiusino in ghisa a grafite sferoidale, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico d ... so le opere murarie ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. classe C 250 (carico di rottura 250 kN)							
A RIPORTARE								
								30'906,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							30'906,40
					1400,00	1'400,00		
	SOMMANO kg					1'400,00	4,21	5'894,00
8	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, incluso l'onere ... orto a rifiuto, dei materiali predetti. in ambito urbano - per ogni mq e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi via Giovanni Falcone		1400,00	1,000		1'400,00		
	SOMMANO mq					1'400,00	3,84	5'376,00
9	Conglomerato bituminoso per strato di base, di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (stra ... 98% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni mq e per ogni cm di spessore via Giovanni Falcone		1400,00	0,400	10,000	5'600,00		
	SOMMANO mq/cm					5'600,00	1,52	8'512,00
10	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in amb ... 7% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito extraurbano - per ogni mq e per ogni cm di spessore via Giovanni Falcone		1400,00	1,000	4,000	5'600,00		
	SOMMANO mq/cm					5'600,00	2,09	11'704,00
11	Fornitura e posa in opera in blocco di fondazione già predisposto e compensato a parte di palo tronco conico (a sezione circolare) o tronco piramidale (a sezione ottagonale) diritt ... = altezza totale d = diametro in sommità in mm D = diametro alla base in mm D = 138 mm; d = 60 mm; h = 7,80 m; s = 4 mm					56,00		
	SOMMANO cad					56,00	416,31	23'313,36
12	Fornitura e posa in opera di portella per palo e morsettiera a doppio isolamento con portafusibile					56,00		
N.P.1	SOMMANO a corpo					56,00	34,67	1'941,52
13	Fornitura e posa in opera di Quadro Elettrico trifase per alimentazione di linea per uso Illuminazione Pubblica. Costituito da contenitore in VTR a doppio scomparto per vano misura ... etotermici quadripolari per le uscite, N. 1 interruttore magnetotermico bipolare per il circuito ausiliario (da 6 A.)					1,00		
N.P.2	SOMMANO a corpo					1,00	1'648,58	1'648,58
14	Fornitura e posa di apparecchi di illuminazione a LED 44					56,00		
N.P.3	SOMMANO a corpo					56,00	351,65	19'692,40
15	Esecuzione di giunzione dritta, grado di protezione IP68, effettuata con il metodo a resina colata o con giunto preriempito in gel, per cavi							
	A RIPORTARE							108'988,26

